Assembleia Geral Extraordinária, a ser realizada no dia 17 de dezembro de 2025 às 15 horas. 

1. APROVAÇÃO DO PAGAMENTO DE DIVIDENDOS INTERMEDIÁRIOS (PROPOSTA REAPRESENTADA) 

De acordo com proposta divulgada anteriormente, o valor originalmente proposto 
para a Assembleia de 17 de dezembro de 2025 seria de R$ 10.606.561,00 (dez milhões, seiscentos e 
seis mil, quinhentos e sessenta e um reais).  

Entretanto, a Companhia pagará a integralidade dos dividendos intermediários no 
valor total de R$ 13.851.815,97 (treze milhões, oitocentos e cinquenta e um mil, oitocentos e quinze 
reais e noventa e sete centavos).  

Os referidos dividendos poderão ser imputados ao dividendo obrigatório referente ao 
exercício social de 2025. 

Farão jus aos dividendos os acionistas da Companhia, assim qualificados aqueles que 
mantiverem sua posição acionaria até o dia 22/12/2025 (três dias úteis após a data da Assembleia,